KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 30go Września 1865 r. | **N^o 222.** | **ROK 44.** | Dnia 18 (30) Września 1865 r.

Sobota.

Rano ciepła st. 5: w poł. st. 12.
Wys. wody st. 1. c. 5. (w mierze).

Ubyło dnia g. 5 m. 3.

Jutro, NAJŚWIĘT. MARJI P. RÓŻAŃCOWEJ.
Pojutrze, ŚŚ. Aniołów Stróżów.

OD REDAKCJI

KURJERA WARSZAWSKIEGO.

Z dniem 1szym Października rozpoczynamy kwartał IV. roku 1865, który jest 44tym naszego istnienia.

Na przedstawienie wasze, Inspektora Głównego Służby Cywilno-Lekarskiej w Królestwie Polskiem, Rzeczywistego Radcę Stanu *Kochańskiego*, Najmilszociwiej uwalniamy od tych obowiązków, na własne jego żądanie z pozostawieniem go Członkiem Komisji Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych.

(podpisano) „ALEXANDER”

przez CESARZA I KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) W. *Platonow*.

We wsi Iljinskoje (w bliskości Moskwy) dnia 8 (20) Września 1865 r. (D. W.)

DO NAMIESTNIKA NASZEGO W KRÓLESTWIE POLSKIM.

Na przedstawienie wasze, byłego Profesora Cesarzkiego Uniwersytetu Ś. Włodzimierza, Doktora Medycyny, Radcę Stanu *Behera*, Najmilszociwiej mianujemy pełniącym obowiązki Inspektora Głównego Służby Cywilno-Lekarskiej w Królestwie Polskiem, z wszelkimi prawami do Urzędu tego przywiązaniem.

(podpisano) „ALEXANDER”

przez CESARZA I KRÓLA,

Minister Sekretarz Stanu, (podp:) W. *Platonow*.

We wsi Iljinskoje (w bliskości Moskwy) dnia 8 (20) Września 1865 r. (D. W.)

— Z powodu spodziewanego przechodu różnych oddziałów wojska i partji urlopowanych żołnierzy, Głównodowodzący wojskami okręgu wojennego Warszawskiego, pragnąc ułatwić tymże oddziałom i partjom, tymczasowe rozlokowanie się w Warszawie, ra-